
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014-2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

TELŠIŲ REGIONO PRIORITETINIO IR REZERVINIO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ  

 

2018 m. gruodžio 20 d. Nr. 51/10S-60 

Telšiai  

   

Telšių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Telšių regiono prioritetinį projektų sąrašą, 

patvirtintą Telšių regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 51/10S-24 „Dėl 

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ Telšių regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų pakeitimo“ 

1 punktu taip: 

1.1 pakeičiant jame esančių projektų finansavimo šaltinių sumas pagal Nacionalinės mokėjimų 

agentūros prie Žemės ūkio ministerijos pateiktas patvirtintas projektų paramos sumas; 

1.2 išbraukiant projektą „Nevarėnų miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas“,  nes 

paraiška įvertinta neigiamai ir projektas yra netinkamas finansuoti.  

1.3 perkeliant iš rezervinio projektų sąrašo projektą „Dalies Žarėnų „Minijos“ pagrindinės 

mokyklos ūkinio pastato rekonstrukcija, įrengiant priešgaisrinės tarnybos patalpas taip pritaikant 

bendruomenės poreikiams“ ir pakeičiant rezerviniame projektų sąraše nurodytą numatomą projekto 

pradžią  iš „2017-06“ į „2019-06-01“, numatomą projekto pabaigą iš „2020-04“ į „2022-05-31“, 

paraiškos finansuoti projektą pateikimo terminą iš „2017“ į „2019-03-18“ . Prioritetinį projektų 

sąrašą išdėstyti nauja redakcija (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiais galios tarybos sprendimus, kuriais buvo patvirtintas ir pakeistas Telšių 

regiono rezervinis projektų sąrašas:  

2017-04-13 sprendimo 51/10S-15 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Telšių regiono 

prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų patvirtinimo“ 2 punktą; 

2017-06-28 sprendimo Nr. 51/10S-24 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Telšių regiono 

prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų pakeitimo“ 2 punktą;   

2018-10-30 sprendimą Nr. 51/10S-47 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Telšių regiono 

rezervinio projektų sąrašo pakeitimo“.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                               Antanas Černeckis

             


